



Board of Directors

Heather Anderson, Chair

Ann Marie Tugwell, Vice Chair

Shane Jackson, Treasurer

Adam Cook, Secretary

Solicitation Number: 2024.017

Addendum Date: February 29, 2024

Closing Date: April 02, 2024, at 11:00 a.m. EST

Total Page(s): 2

Questions/Answers:

Question #1: When looking at the RFP request that I received, I see the list of sites that will be proposed but I don't see any information specific to the type of existing alarm panel at each location. Would this information be available?

Answer #1:

Location	Address	Line Type	Alarm Type
Air Quality Lab	1403 Davanna St.	Landline	Fire Lite MS-5UD
Main Health Department	140 Dameron Ave.	Cellular	Simplex 4100
West Knox Clinic	1028 Old Cedar Bluff Rd.	Cellular	Simplex 4007
Locust Street Garage	540 Locust St.	Cellular	Simplex 4020
Market Square Garage	406 Walnut St.	Landline	Siemens FS 250
Riverwalk Garage	2011 Kay St.	Cellular	Simplex 4007
State Street Garage	520 State St.	Landline	Simplex 4010
Carter Senior Center	9040 Asheville Hwy.	Cellular	Fire Lite Es 200X
Corryton Senior Center	9331 Davis Dr.	Landline	Faraday MPC 6000
Halls Senior Center	4405 Crippen Rd.	Landline	Faraday MPC
Karns Senior Center	8042 Oak Ridge Hwy.	Cellular	Notifier NFW2-100
South Knox Senior Center	6729 Martel Lane	Landline	Siemens FS 250
West Knox Senior Center	239 Jamestowne Blvd.	Cellular	Fire Lite Ex 200x
Fairview Technology	11020 Solway School Rd.	Cellular	Fire Lite MS-5UD
Family Investment Center	400 Harriet Tubman St.	Landline	Notifier NFS 320
Gateway	900 Vol Landing Lane	Landline	Simplex 4100es
Knox Central	1000 North Central Ave.	Landline	Simplex 4100
Saint Mary's Ambulatory	1515 St. Mary St.	Cellular	Simplex 4010
WFP Amphitheater	963 World's Fair Park Dr.	Landline	Simplex 4020
WFP Security Building	954 World's Fair Park Dr.	Landline	Simplex 4005

Question #2: What type of system are you looking for? (Fire, intruder, panic buttons)

Answer #2: Fire monitoring.

Jon Clark

Scott Davis

Brian Gard

Rob Glass

Chuck Severance

John Wright

Question #3: Is there anything that would work against us winning the bid being an out-of-state company?

Answer #3: No, however, Section 4.2.16 does require a 4-hour on-site service response for PBA properties.

End of Addendum #1.

The addendum must be acknowledged in Tab III of the submittal.



Brittany Daniels
Procurement Specialist
Public Building Authority